ВЯТСКОПОЛЯНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

_29.10.2021__                       № _2/12_
г. Вятские Поляны

Об утверждении составов постоянных комиссий
Вятскополянской городской Думы седьмого созыва

В  соответствии  со  статьей  15 Регламента  Вятскополянской  городской

Думы,  утвержденного  решением  Вятскополянской  городской  Думы  от

15.04.2011 № 9, Вятскополянская городская Дума РЕШИЛА:

Утвердить следующие составы постоянных комиссий Вятскополянской го

родской Думы седьмого созыва:

1. Постоянная комиссия по экономике, бюджету, финансам и собственно
сти

1. Альчиков Владимир Анатольевич
2. Ахмедзянов Рамиль Рауилович
3. Лебединцева Елена Сергеевна
4. Мельников Олег Михайлович
5. Наймушин Сергей Анатольевич
6. Ураков Сергей Иванович

2. Постоянная  комиссия  по  городскому  хозяйству,  безопасности
жизнедеятельности населения

1. Альмухаметов Ильдус Тимербаевич
2. Альчиков Владимир Анатольевич
3. Ахмедзянов Рамиль Рауилович
4. Глушков Андрей Григорьевич
5. Костюнин Сергей Николаевич

consultantplus://offline/ref=E7D3EDE58CE03D40086CA662E71626270E29AB3E06E8C4D6BBC0943F1A60AD404B36281F00F01DF16AF62879472F3DBAB2685BE585351D56468F85A8o3v8F

2

6. Наймушин Сергей Анатольевич
7. Паюров Алексей Сергеевич
8. Пирогов Николай Михайлович
9. Сухих Виктор Валерьевич
10. Ураков Сергей Иванович

3. Постоянная комиссия по социальным вопросам

1. Альчиков Владимир Анатольевич
2. Елькина Марина Павловна
3. Мельников Олег Михайлович
4. Пислегина Марина Юрьевна
5. Соловьева Елена Викторовна
6. Солодянкин Павел Николаевич
7. Трефилов Владимир Михайлович
8. Уваров Олег Николаевич

4. Постоянная  комиссия  по  вопросам  местного  самоуправления,
регламенту и депутатской этике

1. Глушков Андрей Григорьевич
2. Елькина Марина Павловна
3. Паюров Алексей Сергеевич
4. Пирогов Николай Михайлович
5. Пислегина Марина Юрьевна

Председатель Вятскополянской
городской Думы
                        М.Ю. Бабушкин